ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

Новосибирск

Об утверждении Комиссии по антикоррупционной

деятельности и урегулированию конфликта интересов

федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы

по противодействию коррупции в федеральном государственном бюджетном

учреждении «Сибирское отделение Российской академии наук»:

1. Утвердить состав Комиссии по антикоррупционной деятельности и

урегулированию конфликта интересов федерального государственного

бюджетного учреждения «Сибирское отделение Российской академии наук»

(приложение 1).

2. Утвердить Положение о Комиссии по антикоррупционной

деятельности и урегулированию конфликта интересов федерального

государственного бюджетного учреждения «Сибирское отделение

Российской академии наук» (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель СО РАН

академик РАН         В.Н. Пармон

21.05.2025 15000-97